| General information about company | 7 |
|--|-------------------------|
| Scrip code | 542484 |
| NSE Symbol | ARVINDFASN |
| MSEI Symbol | NOTLISTED |
| ISIN | INE955V01021 |
| Name of the company | ARVIND FASHIONS LIMITED |
| Whether company is SME | No |
| Class of Security | Equity Shares |
| Type of report | Quarterly |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 31-12-2022 |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (b) |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No |

| | Declaration | | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | Yes | No | Yes | No | | | | | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities ? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants ? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | Yes | Yes | Yes | No | | | | | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | Yes | Yes | | | | | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | Yes | | | | | | | | | | |

| Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| Particular | Approved limits (%) | Limits utilized (%) | | | | | | | |
| As on shareholding date | 30 | 16.66 | | | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 30 | 16.19 | | | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 30 | 16.22 | | | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 30 | 16.48 | | | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 30 | 16.45 | | | | | | | |

| | | | Table I | - Summa | ary Statement | holding of sp | pecified securities | | | | | |
|-----------------|--------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|--|---|---------------|----------------|-----------------|--|
| | Category of | Nos. Of | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of votes | | Rights held in | each class | |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held $(VII) = (IV)+$ | (calculated as per | ulated as per No of Voting (XIV) Rights | | Rights | Total as a | |
| | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (V)+ (VI) | SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 22 | 48908638 | | | 48908638 | 36.83 | 48908638 | | 48908638 | 36.83 | |
| (B) | Public | 165846 | 83877839 | 24689 | | 83902528 | 63.17 | 83890184 | | 83890184 | 63.17 | |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | |
| | Total | 165868 | 132786477 | 24689 | | 132811166 | 100 | 132798822 | | 132798822 | 100 | |

| | | | Tab | le I - Summ | ary Stateme | nt holdin | g of spo | ecified se | curities | i | | | | |
|--------------|---|-----------------------------|---|---|---|---|--|------------|--|---|----------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------|
| | Category | Category f bareholder | Shares Underlying | No. of Shares | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (| Number o Locked ir (XII) | | Number of Shares plo or otherw encumber (XIII) | edged ise | Number of equity shares | Sub-cates | gorization | of shares |
| Category (I) | of shareholder (II) | | Underlying Outstanding Warrants (Xi) | convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+ (X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 36.83 | 1830663 | 3.74 | 3900000 | 7.97 | 48908638 | | | | |
| (B) | Public | | | | 63.17 | 0 | 0 | | | 83399901 | 0 | 0 | 0 | |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | 100 | 1830663 | 1.38 | 3900000 | 2.94 | 132308539 | 0 | 0 | 0 | |

| | Table II | - Statement | t showing sh | areholdi | ng pattern | of the Prom | oter and Promo | - | | | |
|---|---|----------------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------|----------------------|---------------------------|
| | | | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of | Number of class of seco | | tights held in X) | each |
| Sr. | Category & Name of the Shareholders (I) | Nos. Of shareholders (III) | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held (VII) = (IV)+(V)+ | shares (calculated as per SCRR, | No of Votin | g (XIV) | Rights | Total a a % of |
| | | (111) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (VI) | 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | Total Voting rights |
| A | Table II - Statement sh | owing sharehol | ding pattern of | the Promo | ter and Promot | er Group | | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | |
| (a) | Individuals/Hindu undivided Family | 11 | 14028 | | | 14028 | 0.01 | 14028 | | 14028 | 0.01 |
| (d) | Any Other (specify) | 11 | 48894610 | | | 48894610 | 36.82 | 48894610 | | 48894610 | 36.82 |
| Sub-Total (A) (1) | | 22 | 48908638 | | | 48908638 | 36.83 | 48908638 | | 48908638 | 36.83 |
| (2) | Foreign | | | - | | | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 22 | 48908638 | | | 48908638 | 36.83 | 48908638 | | 48908638 | 36.83 |
| В | Table III - Statement s | howing shareho | olding pattern o | f the Public | e shareholder | | | | | | |
| (1) | Institutions (Domestic) |) | | | | | | | | | |
| (a) | Mutual Funds | 37 | 12570826 | 0 | | 12570826 | 9.47 | 12570826 | | 12570826 | 9.47 |
| (c) | Alternate Investment Funds | 5 | 1342971 | 0 | | 1342971 | 1.01 | 1342971 | | 1342971 | 1.01 |
| (d) | Banks | 46 | 1862 | 0 | | 1862 | 0 | 1862 | | 1862 | 0 |
| (e) | Insurance Companies | 1 | 80000 | 0 | | 80000 | 0.06 | 80000 | | 80000 | 0.06 |
| (i) | NBFCs registered with RBI | 5 | 3254 | 0 | | 3254 | 0 | 3254 | | 3254 | 0 |
| (j) | Other Financial Institutions | 1 | 80 | 0 | | 80 | 0 | 80 | | 80 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | 95 | 13998993 | 0 | | 13998993 | 10.54 | 13998993 | | 13998993 | 10.54 |
| (2) | Institutions (Foreign) | | | T | | | r | | | | |
| (a) | Foreign Direct Investment | 2 | 11063833 | 0 | | 11063833 | 8.33 | 11063833 | | 11063833 | 8.33 |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 67 | 10598351 | 0 | | 10598351 | 7.98 | 10598351 | | 10598351 | 7.98 |
| (g) | Any Other (specify) | 35 | 4532 | 0 | | 4532 | 0 | 4532 | | 4532 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | 104 | 21666716 | 0 | | 21666716 | 16.31 | 21666716 | | 21666716 | 16.32 |
| (3) | Central Government / | State Governme | ent(s) | | | | | | | | |
| (b) | State Government / Governor | 2 | 46 | 0 | | 46 | 0 | 46 | | 46 | 0 |
| Sub-Total (B) (3) | | 2 | 46 | 0 | | 46 | 0 | 46 | | 46 | 0 |
| (4) | Non-institutions | | | | | | | | | | |
| (b) | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | 3 | 1028308 | 0 | | 1028308 | 0.77 | 1028308 | | 1028308 | 0.77 |
| (c) | Key Managerial Personnel | 2 | 369399 | 0 | | 369399 | 0.28 | 369399 | | 369399 | 0.28 |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 160780 | 14822659 | 24689 | | 14847348 | 11.18 | 14835004 | | 14835004 | 11.17 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 39 | 25444089 | 0 | | 25444089 | 19.16 | 25444089 | | 25444089 | 19.16 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 1857 | 633529 | 0 | | 633529 | 0.48 | 633529 | | 633529 | 0.48 |
| (l) | Bodies Corporate | 583 | 4443246 | 0 | | 4443246 | 3.35 | 4443246 | | 4443246 | 3.35 |
| (m) | Any Other (specify) | 2381 | 1470854 | 0 | | 1470854 | 1.11 | 1470854 | İ | 1470854 | 1.11 |

SHP Q3 22-23 PDF.html

| Sub-Total (B) (4) | | 165645 | 48212084 | 24689 | | 48236773 | 36.32 | 48224429 | 48224429 | 36.31 |
|---|-------------------------|----------------|-----------------|-------------|----------------|-----------------|-------|-----------|-----------|-------|
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 165846 | 83877839 | 24689 | | 83902528 | 63.17 | 83890184 | 83890184 | 63.17 |
| С | Table IV - Statement sl | howing shareho | lding pattern o | f the Non P | romoter- Non I | Public sharehol | der | | | |
| Total (A+B+C2) | | 165868 | 132786477 | 24689 | | 132811166 | 100 | 132798822 | 132798822 | 100 |
| Total (A+B+C) | | 165868 | 132786477 | 24689 | | 132811166 | 100 | 132798822 | 132798822 | 100 |

| 6 | No. Of Shares Underlying | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a | Number o Locked in (XII) | | Number of Shares plo or otherw encumber (XIII) | edged ise | Number of equity shares | Sub-categ | Sub-categorization of s | |
|---|---|---------------------------------|---|--|--------------------------------|--|--|---|---|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Sr. | Outstanding convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - Stat | tement showing | shareholding | pattern of the Prop | moter and l | Promoter | Group | | | | | |
| (1) | Indian | 1 | 1 | 1 | • | | 1 | | | | | |
| (a) | | | | 0.01 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14028 | | | |
| (d) | | | | 36.82 | 1830663 | 3.74 | 3900000 | 7.98 | 48894610 | | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 36.83 | 1830663 | 3.74 | 3900000 | 7.97 | 48908638 | | | |
| (2) | Foreign | 1 | 1 | 1 | • | | 1 | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group $(A)=$ (A)(1)+(A)(2) | | | | 36.83 | 1830663 | 3.74 | 3900000 | 7.97 | 48908638 | | | |
| В | Table III - Sta | tement showin | g shareholding | pattern of the Pul | blic shareh | older | | | | | | |
| (1) | Institutions (I | Domestic) | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 9.47 | 0 | 0 | | | 12568526 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 1.01 | 0 | 0 | | | 1342971 | 0 | 0 | 0 |
| (d) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 643 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 0.06 | 0 | 0 | | | 80000 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 3254 | 0 | 0 | 0 |
| (j) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | | 10.54 | 0 | 0 | | | 13995394 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (H | Foreign) | 1 | 1 | 1 | | | | 1 | | | |
| (a) | | | | 8.33 | 0 | 0 | | | 11063833 | 0 | 0 | 0 |
| (d) | | | | 7.98 | 0 | 0 | | | 10598321 | 0 | 0 | 0 |
| (g) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 172 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 16.31 | 0 | 0 | | | 21662326 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Gove | rnment / State | Government(s) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | [| | 1 | |
| (b) Sub-Total (B) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 46 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | | | | | | | | | | - | | |
| (4) | Non-institutio | ons | | 0.77 | 0 | 0 | | | 1029209 | 0 | 0 | 0 |
| (b) | | | | 0.77 | 0 | 0 | | | 1028308 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.28 | 0 | 0 | | | 369399 14384684 | 0 | 0 | 0 |
| (g) (h) | | | | 11.18 | 0 | 0 | | | 25444089 | 0 | 0 | 0 |
| (h) (i) | | | | 0.48 | 0 | 0 | | | 601715 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | | 3.35 | 0 | 0 | | | 4443233 | 0 | 0 | 0 |
| (I) (m) | | | | 1.11 | 0 | 0 | | | 1470707 | 0 | 0 | 0 |
| (m) Sub-Total (B) (4) | | | | 36.32 | 0 | 0 | | | 47742135 | 0 | 0 | 0 |
| (4) Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B) (3)+(B)(4) | | | | 63.17 | 0 | 0 | | | 83399901 | 0 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Sta | atement showin | g shareholding | pattern of the No | n Promote | r- Non Pu | ublic share | holder | | | | |
| Total (A+B+C2) | | | | 100 | 1830663 | 1.38 | | | 132308539 | 1 | | |

| 663 1.38 3900000 2.94 132308539 | |
|---------------------------------|--|
|---------------------------------|--|

| | | | Individuals/Hind | u undivided Fa | mily | | |
|---|---------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|-----------------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Name of the Shareholders (I) | Swati S Lalbhai | Hansa Niranjanbhai | Sunil Siddharth Lalbhai | Vimla S Lalbhai | Taral S Lalbhai | Punit Sanjaybhai | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai |
| PAN (II) | ABBPL6609G | ABCPL8306R | AAFPL0691R | ABCPL6407D | AAYPL1610K | ABBPL1387R | ABCPL6596P |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 3754 | 2279 | 2101 | 1593 | 1573 | 1544 | 641 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3754 | 2279 | 2101 | 1593 | 1573 | 1544 | 641 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting I | Rights held in eacl | h class of securities (| IX) | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Class eg:X | 3754 | 2279 | 2101 | 1593 | 1573 | 1544 | 641 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 3754 | 2279 | 2101 | 1593 | 1573 | 1544 | 641 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | - | ise encumbered (XII | | | | | |
| · · / | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 3754 | 2279 | 2101 | 1593 | 1573 | 1544 | 641 |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter | Promoter |

| | | Inc | lividuals/Hindu und | livided Family | | | |
|--|-------------------|-----------------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------|
| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| Name of the Shareholders (I) | Astha Lalbhai | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | Kalpana Shripal Morakhia | Sunil Siddharth | Kulin S Lalbhai | Lalbhai Poorva Punitbhai | Jaina Kulin Lalbhai |
| PAN (II) | ACPPL8308R | AADPL4080A | AFQPM9762E | AAFHS8242F | ACAPL2339K | AKDPG4661J | AXKPS8580L |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 385 | 152 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 385 | 152 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting I | - | h class of securities (IX) | Γ | I | | ſ | |
| Class eg:X | 385 | 152 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 385 | 152 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | - | vise encumbered (XIII) | 1 | 1 | Γ | Г | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 385 | 152 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Reason for not prov | viding PAN | | · <u> </u> | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter | Promoter | Promoter |

| | | | Individuals/Hind | u undivided Family | | |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|
| Searial No. | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| Name of the Shareholders (I) | Ishaan Punit Lalbhai | Ruhani Punit Lalbhai | Ananyaa Kulin Lalbhai | Ashutosh Kumudchandra Mahadevia | Bhadrasheela Rajan Harivallabhdas | Sanjay Shrenik Lalbhai HUF |
| PAN (II) | ARYPL9812A | ARYPL9906F | ASBPL7004J | AABPM4146J | AADPH6650G | AAFHS8241G |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting l | Rights held in each c | class of securities (IX | () | 1 | 1 | 1 |
| Class eg:X | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | | | ſ | ſ | ſ | Γ |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | e encumbered (XIII) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. (a) As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Reason for not prov | viding PAN | I | 1 | I | 1 | I |
| Reason for not providing PAN | - | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | Individuals/Hindu undivided Family | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. | | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Click here to go back | | | | | | |
| PAN (II) | Total | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 14028 | | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 14028 | | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg:X | 14028 | | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 14028 | | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.01 | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | | | | | | |
| | pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 14028 | | | | | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | | | | | | | |

| | | | Any Ot | her (specify) | | | |
|---|------------------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Aura Securities Private Limited | Aura Merchandise Pvt. Ltd. | Atul Limited | Aura Business Ventures Llp | Aagam Holdings Private Limited | Anusandhan Investments Limited | Aayojan Resources Private Ltd |
| PAN (II) | AABCM0602L | AAKCA0873G | AABCA2390M | ABHFA4336M | AAACA3899C | AAACA4013C | AAACA3895Q |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 43618605 | 1830701 | 1596105 | 1036706 | 725553 | 44470 | 35190 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 43618605 | 1830701 | 1596105 | 1036706 | 725553 | 44470 | 35190 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 32.84 | 1.38 | 1.2 | 0.78 | 0.55 | 0.03 | 0.03 |
| Number of Voting | Rights held in each cl | ass of securities (IX) | | | - | - | _ |
| Class eg: X | 43618605 | 1830701 | 1596105 | 1036706 | 725553 | 44470 | 35190 |
| Class eg:y | | | | 400 C | | | |
| Total Total as a % of | 43618605 | 1830701 | 1596105 | 1036706 | 725553 | 44470 | 35190 |
| Total Voting rights | 32.85 | 1.38 | 1.2 | 0.78 | 0.55 | 0.03 | 0.03 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 32.84 | 1.38 | 1.2 | 0.78 | 0.55 | 0.03 | 0.03 |
| Number of Locked | | | | | | | 1 |
| No. (a) | 0 | 1830663 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Shares | pledged or otherwise | encumbered (XIII) | | | · | | |
| No. (a) | 3900000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 8.94 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 43618605 | 1830701 | 1596105 | 1036706 | 725553 | 44470 | 35190 |

| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
|---------------------------------|----------|----------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | Promoter Group |

| | | • | | er (specify) | | | |
|---|--|-------------------------------------|--|----------------------------|---------------------|----------------------------------|--|
| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Adhinami Investments Private Limited | Akshita Holdings Private Limited | Aura Business Enterprise Pvt Ltd | Aura Securities Pvt Ltd | Arvind Limited | Arvind SmartSpaces Limited | The Anup Engineering Limited (Formerly known as Anveshan Heavy Engineering Limited) |
| PAN (II) | AABCA7790D | AAACA9600M | AACCF6701A | ABBFA4102H | AABCA2398D | AAHCA5001H | AAQCA0309R |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7153 | 51 | 38 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7153 | 51 | 38 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each c | lass of securities (IX |) | | | - | |
| Class eg: X | 7153 | 51 | 38 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 7153 | 51 | 38 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.01 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | pledged or otherwise | | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 7153 | 51 | 38 | 38 | 0 | 0 | 0 |

| Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|----------------|----------------|--|
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | |

| Any Other (specify) | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------------------|---|---|---------------------|---|---------------------|--|
| Searial No. | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | |
| Name of the Shareholders (I) | Anukul Investments Private Limited | Shruti Trade Link Private Limited | Kasturbhai Lalbhai Museum Limited | Amplus Capital Advisors Private Limited | Style Audit LLP | Aagam Agencies Private Limited (Formerly known as Adhigam Investments Private Limited) | Amal Limited | |
| PAN (II) | AADCA4726F | AACCS1147D | AAGCA8445C | AAKCA0426F | ADHFS7429K | AABCA2703J | AAACA1041 | |
| No. of the Shareholders (I) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Number of Voting | Rights held in each c | lass of securities (I) | () | • | | | | |
| Class eg: X | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Class eg:y | | | | | | | | |
| Total | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | pledged or otherwise | | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| As a % of total Shares held (b) Number of equity | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| shares held in dematerialized form (XIV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

| Reason for not pro- | Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
|---------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|--|--|
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | | |

| Searial No. | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 |
|---|--|--|----------------------------|-------------------------------------|----------------------|--|--|
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Atul Finserve Limited (Formerly Known as Ameer Trading Corporation Limited) | Anchor Adhesives Private Limited | Atul Bioscience Limited | Rudolf Atul Chemicals Limited | J P Trunkshow LLP | Sona Lank Investment and Trading LLP | Aura Weaving Private Limited (Formerly known as Achal Weaving Private Limited) |
| PAN (II) | AABCA0761A | AABCA8906B | AACCA0331P | AACCG3021C | AAPFJ0541A | ADGFS1094R | AAVCA1147L |
| No. of the Shareholders (I) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each class o | of securities (IX) | | | | | 1 |
| Class eg: X | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | | | | | 1 | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | pledged or otherwise encu | | 1 | 1 | 1 | | 1 |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Shares held (b) | | | | | | | |

file:///D:/Arvind Data/9 ARVIND GROUP-2022-23/1.AFL/1. Stock Exchange Compliance/1. Quarterly Compliance/4. Q3_2022-23/3. Shareholdi... 20/29

1/20/23, 2:01 PM

SHP Q3 22-23 PDF.html

| dematerialized form (XIV) | | | | | | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|----------------|
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | Any Other (specify) |
|---|--|
| Searial No. | |
| Category | Click here to go back |
| Name of the Shareholders (I) | |
| PAN (II) | Total |
| No. of the Shareholders (I) | 11 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 48894610 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 48894610 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 36.82 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) |
| Class eg: X | 48894610 |
| Class eg:y | |
| Total | 48894610 |
| Total as a % of Total Voting rights | 36.82 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 36.82 |
| Number of Locked | in shares (XII) |
| No. (a) | 1830663 |
| As a % of total Shares held (b) | 3.74 |
| Number of Shares | pledged or otherwise encumbered (XIII) |
| No. (a) | 390000 |
| As a % of total Shares held (b) | 7.98 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 48894610 |
| Reason for not prov | viding PAN |

| Reason for not providing PAN | |
|---------------------------------|--|
| Shareholder type | |

| | | Mutual Funds | |
|---|--|-------------------------------|-----------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | |
| Name of the Shareholders (I) | Icici Prudential Smallcap Fund | Franklin India Flexi Cap Fund | Click here to go back |
| PAN (II) | AAAAI0038F | АААТТ4931Н | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 10290413 | 2277895 | 12568308 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | 0 |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 10290413 | 2277895 | 12568308 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 7.75 | 1.72 | 9.46 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | 1 | |
| Class eg: X | 10290413 | 2277895 | 12568308 |
| Class eg:y | | | |
| Total | 10290413 | 2277895 | 12568308 |
| Total as a % of Total Voting rights | 7.75 | 1.72 | 9.46 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 7.75 | 1.72 | 9.46 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 10290413 | 2277895 | 12568308 |
| Reason for not prov | viding PAN | | |
| Reason for not providing PAN | | | |
| Sub-categorization | of shares | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 |

| | | Foreign Portfolio Investors Category I | | | | | | |
|---|--|--|-----------------------|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Ellipsis Partners Llc | University Of Notre Dame Du Lac | Click here to go back | | | | | |
| PAN (II) | AAFCE2612L | AABCU6782D | Total | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 3001098 | 1569617 | 4570715 | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3001098 | 1569617 | 4570715 | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2.26 | 1.18 | 3.44 | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (I | (X) | | | | | | |
| Class eg: X | 3001098 | 1569617 | 4570715 | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | |
| Total | 3001098 | 1569617 | 4570715 | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2.26 | 1.18 | 3.44 | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2.26 | 1.18 | 3.44 | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 3001098 | 1569617 | 4570715 | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | | | | | |

| Foreign Direct Investment | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|-----------------------|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. 1 2 | | | | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Plenty Private Equity Fund I Limited | Plenty Ci Fund I Limited | Click here to go back | | | | | | |
| PAN (II) | AAHCP9334N | AAHCP9628D | Total | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7510649 | 3553184 | 11063833 | | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7510649 | 3553184 | 11063833 | | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | f d 5.66 2.68 | | 8.33 | | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | 1 | | | | | | | |
| Class eg: X | 7510649 | 3553184 | 11063833 | | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | | |
| Total | 7510649 | 3553184 | 11063833 | | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 5.66 | 2.68 | 8.33 | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| No. Of Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 5.66 | 2.68 | 8.33 | | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 7510649 | 3553184 | 11063833 | | | | | | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | | | | | | |

| | Individuals - i | i. Individual sharehol | ders holding nominal s | hare capital in excess of F | Rs. 2 lakhs. | | |
|---|--|------------------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Akash Bhanshali | Ashish Dhawan | Ashish Kacholia | Bhupendra M Shah | Click here to go back | | |
| PAN (II) | AADPB5433H | ADLPD9621N | AADPK0757F | AAATA1230E | Total | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7317553 | 6564065 | 1456054 | 2446791 | 17784463 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7317553 | 6564065 | 1456054 | 2446791 | 17784463 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 5.51 | 4.94 | 1.1 | 1.84 | 13.39 | | |
| Number of Voting | Rights held in each clas | s of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 7317553 | 6564065 | 1456054 | 2446791 | 17784463 | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 7317553 | 6564065 | 1456054 | 2446791 | 17784463 | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 5.51 | 4.94 | 1.1 | 1.84 | 13.39 | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 5.51 4.94 1.1 1.84 | | 13.39 | | | | |
| Number of Locked | l in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | ld in dized 7317553 6564065 1456054 24467 | | 2446791 | 17784463 | | | |
| Reason for not pro | oviding PAN | | · | · | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization | n of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| ub-category (iii) 0 0 | | 0 | 0 | 0 | | | |

| | Details of the | Details of the SBO | | | | Details of the registered owner | | | | | Details of holding/ exercise o the reporting company, wheth | | |
|------------|--------------------------------------|--------------------|---|-------------|---|---|------------|---|-------------|---|--|----------------------------|--|
| Sr. No. | Name | PAN | Passport No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Name | PAN | Passport No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Whethe | voting voting rights | ue of: Rights on distributable dividend or any other distribution |
| 1 | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai | ABCPL6596P | | India | | Aura Securities Private Limited | AABCM0602L | | India | | 33 | 33 | 33 |
| 2 | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai | ABCPL6596P | | India | | Aura Business Ventures LLP | ABHFA4336M | | India | | 1 | 1 | 1 |
| 3 | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai | ABCPL6596P | | India | | Aura Merchandise Pvt. Ltd. | AAKCA0873G | | India | | 1 | 1 | 1 |
| 4 | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai | ABCPL6596P | | India | | Aura Business Enterprise Pvt Ltd | AACCF6701A | | India | | 0 | 0 | 0 |
| 5 | Sanjaybhai Shrenikbhai Lalbhai | ABCPL6596P | | India | | Aura Securities Pvt Ltd | ABBFA4102H | | India | | 0 | 0 | 0 |
| | Total: | | | | | | | | 35 | 35 | 35 | | |
| 6 | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | AADPL4080A | | India | | Aura Securities Private Limited | AABCM0602L | | India | | 33 | 33 | 33 |
| 7 | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | AADPL4080A | | India | | Aura Business Ventures LLP | ABHFA4336M | | India | | 1 | 1 | 1 |
| 8 | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | AADPL4080A | | India | | Aura Merchandise Pvt. Ltd. | AAKCA0873G | | India | | 1 | 1 | 1 |
| 9 | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | AADPL4080A | | India | | Aura Business Enterprise Pvt Ltd | AACCF6701A | | India | | 0 | 0 | 0 |
| 10 | Jayshreeben Sanjaybhai Lalbhai | AADPL4080A | | India | | Aura Securities Pvt Ltd | ABBFA4102H | | India | | 0 | 0 | 0 |
| | • | - | | • | • | • | • | | | Total: | 35 | 35 | 35 |

significant beneficial owners

1/20/23, 2:01 PM

SHP Q3 22-23 PDF.html